
catégorIes de lIcences & tarIfs

cardIo - boxe dames : 150€

né en :

saIson 2022 / 2023

boxeurs catégorIes
d’âge

lIcences 
possIbles cotIsatIons

2017
2016

2017

2016

2011

2010

2009
2008

2007
2006

à partir de
2005

p1

poussIn 120€

130€

140€

140€

160€

140€

170€

150€

200€

benjamIn

mInIme

cadet

junIor

senIor

boxe amateur

boxe amateur

boxe amateur

boxe loIsIr

boxe loIsIr

boxe éducatIve
&

assaut

boxe éducatIve
&

assaut

boxe éducatIve
&

assaut

baby boxe
à partir de 5 ans

p2

p3

b1

b2

m1

m2

c1
c2

j1
j2

s

2015

2014


