



# SAISON 2022 / 2023

## CATÉGORIES DE LICENCES & TARIFS

BOXEURS NÉ EN :	CATÉGORIES D'ÂGE		LICENCES POSSIBLES	COTISATIONS
2017 2016	P1 P2 P3	<b>POUSSIN</b>	BABY BOXE à partir de 5 ans	
2015			BOXE ÉDUCATIVE & ASSAUT	<b>120€</b>
2014				
2017 2016	B1 B2	<b>BENJAMIN</b>	BOXE ÉDUCATIVE & ASSAUT	<b>130€</b>
2011 2010			BOXE ÉDUCATIVE & ASSAUT	<b>140€</b>
2009 2008	C1 C2	<b>MINIME</b>	BOXE AMATEUR	<b>140€</b>
			BOXE LOISIR	<b>160€</b>
2007 2006	J1 J2	<b>JUNIOR</b>	BOXE AMATEUR	<b>140€</b>
			BOXE LOISIR	<b>170€</b>
à partir de 2005	S	<b>SENIOR</b>	BOXE AMATEUR	<b>150€</b>
			BOXE LOISIR	<b>200€</b>

CARDIO - BOXE DAMES : **150€**